فہرست مضامین
مدینۃ المسیح اخبار احمدیہ مسعود
ولایت میں تبلیغ اسلام
حج کا ارادہ کرنے والوں کیلئے گورنمنٹ کے احکامات پر غور کرنا چاہیے
افضل کی توسیع اشاعت
ہنگامہ یورپ
ہندوستان کی خبریں
درس قرآن کریم کے نوٹ

ماہ نظر و ہفتہ کو شائع ہوتا ہے۔

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا (الماہنامہ موعود)
Digitized by Khilafat Library

جلد ۲۵ مئی ۱۹۱۸ء شنبہ مطابق ۱۴ شعبان المعظم ۱۳۳۷ھ ہجری ۹۱ء

کر دیا کریں۔ یہ عظیم حوالہ ڈاک کرنے کے دوسرے ہی دن کر می شیخ عبد الرحمن صاحب قادیانی کی طرف سے ایک خط موصول ہوا جس میں آپہنوں نے گذشتہ ایام کے متعلق اپنی عظیم الفرصتی بیان کرنے ہوئے وعدہ کیا کہ آئندہ انشاء اللہ الترام سے حضرت خلیفۃ المسیح کے حالات ارسال کیا کر دیگا۔